UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng 4  năm 2020

V/v khẩn trương bổ sung hoàn chỉnh hồ sơ
KCS (giai đoạn 1) và hoàn thành thủ tục

thanh quyết toán (giai đoạn 2)

Kính gửi: Công ty TNHH Gia Định Đông Dương
 (Địa chỉ số: 23B, đường 53, Tổ 52C, KP8, phường Hiệp Bình
Chánh, quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh)

Tiếp nhận báo cáo số 357/BC-QLDA ngày 30/3/2020 của Ban Quản lý dự án
Đầu tư xây dựng công trình dân dụng và Công nghiệp Tỉnh về việc báo cáo và kiến
nghị tồn đọng hồ sơ hoàn thành công trình Tu sửa cấp thiết Di tích Đình Định Yên,
giai đoạn 1 (có văn bản đính kèm) và thủ tục thanh quyết toán giai đoạn 2;

Sau khi xem xét nội dung các nội dung văn bản do Ban Quản lý dự án Đầu tư
xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp Tỉnh báo cáo. Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch yêu cầu Công ty TNHH Gia Định Đông Dương thực hiện những nội
dung như sau:

1. Đối với việc tồn đọng hồ sơ hoàn thành công trình Tu sửa cấp thiết Di tích
Đình Định Yên, giai đoạn 1.

- Khẩn trương hoàn chỉnh các hồ sơ còn tồn động chưa thực hiện theo báo
cáo số 357/BC-QLDA ngày 30/3/2020 và gửi đến Ban Quản lý dự án Đầu tư xây
dựng công trình dân dụng và Công nghiệp Tỉnh chậm nhất ngày 15/4/2020 để trình
cấp thẩm quyền kiểm tra công tác nghiệm thu theo quy định.

2. Đối với việc rà soát khối lượng thực hiện thanh quyết toán công trình Tu
sửa cấp thiết Di tích Đình Định Yên, giai đoạn 2.

- Công ty TNHH Gia Định Đông Dương khẩn trương trao đổi, thống nhất
cùng các bên có liên quan và Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình dân
dụng và công nghiệp Tỉnh xem xét khối lượng đã thi công hoàn thành báo cáo Chủ
đầu tư xem xét.

- Thời gian hoàn chỉnh hồ sơ thanh quyết toán gửi Chủ đầu tư xem xét trình
cấp thẩm quyền bố trí vốn để thanh toán, chậm nhất ngày 17/4/2020. Nếu đến thời
hạn nêu trên mà Chủ đầu tư chưa nhận được hồ sơ thanh quyết toán hoàn chỉnh của
Công ty TNHH Gia Định Đông Dương thì mọi khiếu nại sau thời gian này, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch sẽ không xem xét và không chịu trách nhiệm mọi sự chậm
trễ do lỗi nhà thầu thi công nộp chậm hồ sơ thanh quyết toán.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu  Công ty TNHH Gia Định Đông
Dương thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (báo cáo);
- Ban QLDA Tỉnh (để biết);
- Lưu: VT, KHTC (TPT) 03b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T08:33:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T09:01:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T09:02:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T09:02:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!